新型コロナウイルス感染症の影響による売上高減少の証明申請書
【小規模事業者持続化補助金】

                                         　　　　　　　令和 　　　年　　月　　日
  浦添市長　殿

                         　     所在地(住所)
                       　       企　 業  名
                   　         　代 表 者 名
　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号

　私は、新型コロナウイルス感染症の発生に起因して、下記のとおり売上が減少しました。
つきましては、小規模事業者持続化補助金の交付申請のため、売上減少の証明をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　申請者の事業概要
 (1) 主たる事業の内容
 (2) 従業員数　　　　　　　　　　　　　　　　　人
(3) 事業開始年月日　　　　　　　　年　　月　　日

２　令和 ２ 年　  　 月の１か月間の売上高     【Ａ】                       円
　　※令和２年２月以降の任意の１か月間の売上高

３　次の(1)(2)のうちいずれかに該当する売上高　【Ｂ】 　　　　　　　　　　　円
 (1) １の期間に対応する前年１か月間の売上高
 (2) １の期間を含む最近３か月間の平均売上高（小数点以下切り捨て）

４　売上高の減少率　　　　　　　　　　　　    減少率  　　 　　　　　　　　％
※小数点以下切り捨て　　× 100

    【Ｂ】－【Ａ】
    　　【Ｂ】

＜添付書類＞

· 【Ａ】及び【Ｂ】にかかる１か月間の売上高を確認できる書類の写し
（試算表、売上台帳、決算書、売上勘定元帳など）

· ３か月以内に発行された現在事項全部証明書 又は 履歴事項全部証明書の写し
（個人の場合は、直近の確定申告書の写し(原則、税務署収受印のあるもの)）

浦経産第　　　号
令和　　　年　　　月　　　日
申請のとおり相違ないことを証明します。
(注) 本証明書は、小規模事業者持続化補助金の交付申請以外の目的では利用できません。
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　浦添市長　松本 哲治